
 

 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt nr PLBU.03.01.00-20-1200/23-00 pn. „Wsparcie bez granic” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej ENI Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020. 

       Suwałki, 03.11.2023 r.   

Dotyczy: postępowania na Dostawę sprzętu AGD w ramach projektu „Wsparcie bez granic” 

PLBU.03.01.00-20-1200/23-00.  

Zadanie 2: Dostawa 80 pralek w celu przekazania na Ukrainę. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach                           

(siedziba: ul. Noniewicza  42A, 16–400 Suwałki, NIP 844-000-57-67, adres e-mail: 

zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl, tel. (87) 563 59 12, (87) 563 59 23, wpisana                           

do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku,                       

XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, kapitał zakładowy:                  

1.457.000,- PLN w całości opłacony), na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

zwanej dalej „ustawą PZP” informuje o wyborze najkorzystniejszej  oferty  w  postępowaniu 

prowadzonym  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji  zgodnie  z  art.  275  ust. 1 ustawy PZP 

na dostawę sprzętu AGD w ramach projektu „Wsparcie bez granic” PLBU.03.01.00-20-

1200/23-00. Zadanie 2: Dostawa 80 pralek w celu przekazania na Ukrainę. 

W wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęło 5 ofert. Zamawiający przeprowadził badanie 

i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów określonych 

w SWZ. 

Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy: 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ‘’BMS” 

 SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI  

ul. Staszica 22, 82-500  Kwidzyn 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta złożona przez: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ‘’BMS” SPÓŁKA JAWNA Z. 

BIELECKI, ul. Staszica 22, 82-500  Kwidzyn spełniła wymogi określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia co do treści, a wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym 

postępowaniu. Kryterium oceny ofert była całkowita cena brutto za całość zamówienia (waga 

100%). Wybrana oferta uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Nr oferty Nazwa i siedziba  wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 
Liczba 

punktów 
 
 

2 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWE ‘’BMS” SPÓŁKA JAWNA Z. 
BIELECKI  

ul. Staszica 22, 82-500  Kwidzyn 
 

 
 

130.478,40 zł 

 
 

100 pkt. 

 



 

 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt nr PLBU.03.01.00-20-1200/23-00 pn. „Wsparcie bez granic” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej ENI Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020. 

 

Jednocześnie  informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli: 

1. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów, cena 

ofertowa brutto: 137.563,20zł, suma punktów: 94,85 pkt. Oferta spełniła wymogi 

specyfikacji warunków zamówienia co do treści, a wykonawca spełnił warunki udziału 

w niniejszym postępowaniu. 

2. WiMaKS Sławomir Skwara, ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno, cena ofertowa brutto: 

132.052,80 zł, suma punktów: 98,80 pkt. Oferta spełniła wymogi specyfikacji warunków 

zamówienia co do treści, a wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu. 

3. TAS Tomasz Orlikowski, ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno, cena ofertowa brutto:  

136.677,60 zł, suma punktów: 95,46 pkt. Oferta spełniła wymogi specyfikacji warunków 

zamówienia co do treści, a wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu. 

4. ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA, ul. Noskowskiego 1,                  

99-300 Kutno, cena ofertowa brutto: 149.961,60 zł, suma punktów: 87,00 pkt. Oferta 

spełniła wymogi specyfikacji warunków zamówienia co do treści, a wykonawca spełnił 

warunki udziału w niniejszym postępowaniu. 

 


